vt

QVINIS. SEV TRVLL. 177
vt constat ex Synodo VII. Act.
1. & 2. Adrianus verò Papa re-
fert verba Tharasiij, & falsus
est Gratianus, dum allegat, &
accipit ea verba tanquam A-
driani Papæ.

De Concilio Constan-
tinopolitano sub
Philippi-
co.

Anno 712. excæca-
tus quidam corpo-
ris, & mentis ocu-
lis Monothelita Mo-
nachus, qui scilicet astrono-
micis inspectionibus futura
prædicere consueuerat, veniē-
ti ad se Philippico, teste Theo-
phane, dixit: *Imperium tibi
est repositum.* Quibus cum ille
turbaretur, ait Monachus:
Si iubet Deus, tu quamobrē

Anno
712.

Monachus
Monothelē-
ta Astrono-
mus Phili-
pico prædi-
cit Impreite
et facit eū
iurare,
quod dele-
ret VI. Sy-
nodum.

H 5 cor-